СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

      Калининский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области
             четвертый созыв

               Р Е Ш Е Н И Е

           19.10.2023 № 35 /124 -рс

                пос. Калинин

«О назначении  членов конкурсной комиссии  для проведения конкурса по   отбору кандидатур на должность главы муниципального образования                     Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования                     Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 09.10.2020  № 1/7-рс  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Калининский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

РЕШИЛ:
1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования                     Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

1.1. Задорожная Мария Николаевна;
1.2. Жулавшинов Нагашбай Тюлебаевич;
1.3. Шипилова Мария Сергеевна;

1.4. Доброскокин Сергей Владимирович.

2. Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

И.о.главы муниципального образования                                  О.А.  Разумная

Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                       О.В. Карнаухова

Разослано: администрации района, прокурору района